
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 15.04.2020 року № 315
м. Бровари

Про внесення  змін до рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Київської області
від 14.04.2020 №314

З метою запобігання поширення гострої респіраторної хвороби COVID-19, 
спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2 (далі - COVID-19) в м. Бровари, 
на виконання Указу Президента України від 13 березня 2020 року № 
87/2020 «Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 13 
березня 2020 року «Про невідкладні заходи щодо забезпечення 
національної безпеки в умовах спалаху гострої респіраторної хвороби 
COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-CoV-2», постанови Кабінету 
Міністрів України від 11 березня 2020 року  № 211 «Про запобігання 
поширенню на території України коронавірусу COVID-19» зі змінами та 
доповненнями, керуючись Законом України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», ст.40 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні» виконавчий комітет Броварської міської ради Київської області

ВИРІШИВ:

1. Внести до пункту 4 рішення виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 14.04.2020 №314 "Про святкування 
Великодня та проведення поминальних днів у 2020 році на території міста 
Бровари під час карантину" такі зміни: слова та цифри "19, 26, 27, 28 
квітня 2020 року" змінити на "з 19 квітня по 28 квітня 2020 року включно".

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Виноградову Л.М.
 
 
Міський голова                                                                          І. САПОЖКО


